

# Protokoll styrelsemöte för Torshälla SS

**Datum:** Torsdagen den 18/8 -2022

**Klockan:** 18.30-21.30

**Plats:** Mälbybasen

**Närvarande:**Lotta Maxe, Johan Thureson, Ann-Christine Abrahamsson  
Birgitta Öbrink, Mats Eriksson, Inge Bärg, Leif Karlsson, Anna Götzlinger,  
Niclas Bjällhage, Sture Sundvall och Gunilla Lenander  
Inbjuden Valberedningens sammankallande: Henrik Jonasson

## 1. Mötets öppnande

Ordförande förklarade mötet öppnat.

## 2. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

## 3. Val av protokolljusterare

Birgitta Öbrink valdes till protokolljusterare.

## 4. Godkännande av föregående protokoll

Föregående styrelsemötesprotokoll har delgetts styrelsemedlemmarna via mejl, godkändes och lades till handlingarna.

## 5. Rapporter

▫ Ungdom:(Niclas Bjällhage)

Sommarens seglarläger fungerade bra. 19 deltagare. 2 nätter så varm att man fick sova på altanen.Ganska lite mygg!

Seglarskolan i Mälby hade 23 deltagare.

Tyvärre fortsätter inte merparten av dessa ungdomar på klubbens vecko-

seglingar vid Mälbybasen.

Vid Rikskval i Optimist har Klara Bjällhage TSS deltagit. Och ytterligare en duktig seglare som vi följer är SSS Elias Johansson E-Jolle.

Renovering av trädäcket vid Mälbybasen ska vara klart till 27 -28 augusti då det är SM / Elitserien E-jolle i Mälby. Tacksam för hjälp med däcket och även att hjälpa till under den helgen.

▫ Lövskär:(Mats Eriksson)

Fått info från medlemmar på Lövskär. Träd har blåst ner på Lövskär under sena eftermiddagens kraftiga åskväder. Ett ligger över Segelförrådet som inte tycks ha skadats. (notering från sekreteraren: I skrivande stund har medlemmar i klubben avlägsnat tallen som låg över förrådet . Enbart liten skada på vindskiva i plåt !)

Markströms kommer ut med Mats på söndag för att titta på infiltrationen. Mats kommer att åka ut i Bustern.

Gunilla informerade om upptäckt av den invasiva arten Sjögul i vattnet söder om klubbhuset innanför bryggan mot Ormskär. Detta är anmält till länsstyrelsen i Västmanland. De kommer att sanera beståndet. Mer info kommer att ges på höstmötet.

I samband med Kräfts-kivan döptes trampbåtarna som levererats till Lövskär. Daniel Drakenborg har sponsrat den ena. En namntävling hade utlysts för barnen och vinnande förslag blev SÖTT och SALT.

De 4 bojar som ligger i spelboden kommer att tas ut till Lövskär efter att kättingar inspekterats och komma på plats till nästa vår.

ÖNSKELISTA: Studsmatta i vattnet ,flotte/arbetsponton och låg bryggdel längst in vid norra bryggan.

▫ Slipen(:Inge Bärge)

Lågsåsong.

Vi får behålla "Skithuset".

Slip och miljögruppen ska styra upp rutinerna gällande trasiga presseningar och hantering av kemikalier på slipområdet, hur husstommar bör underhållas och att inga dunkar förvaras på området pga att det är lätt att slanga bensin! Bara registrerade TSS-båtar får förvaras på båtplatserna! Alla regler måste vara tydliga.

Alla dokument måste följas upp vid båtbyte/nya medlemmar gällande tilldelad plats på land.

Problem med långliggare vid servicebryggan. Mötet diskuterade det. Beslut togs på detta.

En **staffavgift** kommer att debiteras dem som inte följer reglerna :

# Dubbelavgift mot högsta gällande hamnplats.

# Man har en vecka att flytta på sig efter tillsägelse. Därefter debiteras man med 1000 kr/vecka om man ej fått tillstånd av slipgruppen .

▫ Sublift:(Johan Thureson)

153 båtar sjösatts till idag . En ytterligare kommer att sjösättas. Nu görs planering inför upptagning. Kontroll av pallning. Har medlem bristfällig pallning måste den åtgärdas innan båten tas upp.

Styrsystemet på subliften kommer att uppdateras. Kostnad på 2023 års budget.

▫ Segling:(Thord Nogerius ej närvarande)

Ordförande fått info: Onsdagsseglingarna har startat. Kör månaden ut.

Bra deltagande på seglingarna. Segrare i Hennings minne och Gretas pokal blev Klara Bjällhage. Klubbmästare blev Mikael Lundkvist som

försvarede titeln från förra året. Denna segling kördes tillsammans med

Svearnas Axel Janssons minne och vi får utvärdera vad deltagarna tyckte om det sammanslagna arrangemanget.

▫ Nöje:(Åsa Ahlström ej närvarande)

Ordförande fått info:Midsommar med ca 100 betalande och Kräfts-kiva med ca 70 betalande. Några få barn vid varje tillfälle.Sammanslutningen från nöje vid båda tillfällena har inte varit godkänd.Styrelse och valberedning informerade om detta.Ett stort tack dock till alla som hjälpt till vid dessa fester!

▫ Miljö:(Lasse Jansson)

Inte mycket nytt att informera om.

2 möten inlagda på Munktell inför sanering av båtbottnar.

Viktigt att ta kontakt med Miljögruppen inför höstens sanering .De båtar som inte saneras nu kommer inte att sjösättas till våren

Det måste finnas ett bra dokument för nya båtar som ska läggas till och båtar som lämnar slipen som ska strykas. Sture Sundvall, Anders Öbrink, Anki Abrahamsson och Lasse Jansson kommer att ha ett möte och styra upp detta.

▫ Övriga rapporter: Sture informerar att EME ( Micke) kan förvara Buster och RIB-båten . Då gäller 2 kontrakt. Styrelsen finner det som bästa lösning av förvaring vilket beslutades.

Leif Karlsson informerade att man tydligt informerar honom om man köpt något på faktura så han vet vem som beställt när räkning kommer från företaget.

## **6. Ekonomi**

▫ Budgetuppföljning

Ekonomi är god och budgeten i balans.

## **7. Nya och utträdande medlemmar**

▫ Nya medlemmar

Fullvärdig: Fredrik Askling

Familjemedlem: Ulrika Askling, Ervin Askling

Familjemedlem: Karin Hedlund

▫ Utträdande medlem

Fullvärdig: Alf Eriksson

## 8. Meddelanden

Gruppen Båtplatser/väntelistor ska stå under Rapporter.

Sture Sundvall rapporterade att vi har 11 båtar i kö och samtliga ska få plats om man gör ommöbleringar på slipområdet. Då måste platskartan uppdateras och skickas till Anki A.

## 9. Beslut

- Kontrakt med EMU för vinterförvaring Bustern och RIB-båten.
- Straffavgift för långliggare vid Sevicebryggan som ej anmält till Slipgruppen

## 10. Övriga frågor

- Behov av funktionärer mm inför valberedningens arbete  
Henrik Jonasson .Berättade om vakanser. Varje kommité redogjorde kort för sin situation gällande medlemmar och deras engagemang. En passiv medlem i gruppen ska göra långt mer än 8 timmars arbetsplikt! Får annars debiteras som övriga medlemmar för uteblivet arbete.  
Valberedningen bjuds in ett antal gånger under året till styrelsemötena. De vill ha information från kommitéerna vad arbetsuppgifterna består i så de kan informera tänkta nya funktionärer.  
Nöje behöver 2 sammankallande och 2 nya medlemmar . Åsa informerat valberedningen.  
Mikael Hyvönen har av sagt sig sitt uppdrag i Försäkringar och bidrag.  
Bengt Ståhl har slutat som medlem. Vi tittade noggrant i stadgarna och just revisorer kunde vara externa. Han har önskemål att fortsätta som revisor.

Elsäkerhetsansvarig för slipen saknas, nu har vi bara en för Lövskär.

Ska vi ha en för både slip och Lövskär?

Valberedningen måste tänka på att få in yngre funktionärer generellt.

▫ Förslag till ny medlemsblankett.

Ett förslag på ny medlemsblankett skickades ut i samband med kallelsen till detta möte och vi kom med några sunpunkter idag . Vi går vidare på nästa möte.

▫ Barn och ungdomsgrupp

Önskemål om detta. Vi diskuterade hur den skulle utformas.

En generell enkät om önskemål för barn och ungdom.

Inkomna önskemål ses över i Nöje utifrån Lek och nöje ! Samarbete med Lövskärskommittén som ser över ev . anläggningar för detta.

▫ (Vikt begränsning av sjösättningsrampen) vi bjuder in Anders Kullstam till nästa möte. Hann vi ej gå igenom!

## **11. Tid för nytt möte**

Onsdagen den 19 oktober kl 18.30 i Gula Villan Strandgatan 2 Eskilstuna.

Gunilla fixar fika.

## **12. Mötet avslutandes**

Ordförande avslutade mötet.



Gunilla Lenander  
sekreterare



Lotta Maxe  
ordförande

Justeras



Birgitta Öbrink